V
e
rs
io
n
 2
0
2

en matière de charge et de fréquence propre.
Les suspentes d’isolation à ressort Stravilink PHR sont conçues pour soutenir les plafonds suspendus lourds, les murs, les
appareils d’éclairage, les gaines et les canalisations et les isoler de la structure principale du bâtiment.
PRINCIPAUX AVANTAGES
*Anciennement connu sous le nom de CDM-PHR
Une bande périphérique pour isoler le plafond des murs adjacents est disponible sur commande.
PROPRIÉTÉS PHYSIQUES & MÉCANIQUES
Model
Longueur (A) Hauteur (B) Largeur (C)
Charge
nominale
Plage de
charge Couleur
des ressorts
mm mm mm N N
PHR-80 53 80 60 80 50-120 Signal Jaune
PHR-250 53 80 60 250 100-385 Rouge Trafic
PHR-500 80 120 80 500 245-790
Rouge Brillant
/Orange
PHR-1000 80 120 80 1000 490-1580 Bleu/Vert
PHR-2000 80 120 80 2000 1080-3160 Noir
 C
 B
 A
A